
oznaczenie sprawy: OPS-ZP.321.7.2014
nr kor.:

Ośrodek Pomocy Społecznej
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

świadczenie usług polegających na sprzedaży i dostarczaniu obiadów dla ŚDS w Gliwicach

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

CAFE BAR JOLANTA ZAPART,
MATEJKI 3, 40-077 KATOWICE z ceną 54 955,69 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
RESTAURACJA LETNIA DOM
WESELNY MARIUSZ HOŁÓJ
SZPITALNA 3, 44-190 KNURÓW

89,35 89,35

2. PUPH PIETRUSZKA DARIA
BARTOSIK
KASZTANOWA 11E, 43-227 GÓRA

92,33 92,33

3. OBZ SP. Z O.O.
KOLEJOWA 57, 40-602 KATOWICE 55,40 55,40

4. NIRO SP. Z O.O.
SCINAWSKA 37, 59-300 LUBLIN 65,41 65,41

5. TRZY ŚWIATY PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO-HANDLOWE JERZY
KLUZEK
KILIŃSKIEGO 14, 44-122 GLIWICE

66,19 66,19

6. CAFE BAR JOLANTA ZAPART
MATEJKI 3, 40-077 KATOWICE 100,00 100,00

7. CARITAS DIECEZJI GLIWICKIEJ
ZIEMOWITA 2, 44-100 GLIWICE 92,05 92,05

8. BAR UNIWERSALNY U KARLIKA
BYTKOWSKA 1, 41-106
SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

74,06 74,06

Zawiadomienie podlega publikacji od 15-04-2014 r. do 15-05-2014 r.

St. inspektor ds. zamówień publicznych

15-04-2014 r. Dorota Kaczmarska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

15-04-2014 r. Brygida Jankowska
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4657f30574_EX_OPS_05.html

